

DAILY EXPRESS

Friday, February 26, 2016

Karachi



ICI PAKISTAN LTD.

غير معمولي اجلاس عامكي اطلاع

بذر بعینوٹس بذامطلع کیاجا تاہے کہ آئی تی آئی یا کستان کمیٹٹر (''نمپنی') کاغیر معمولی اجلاس عام (''ای او جی ایم'') 18 مارچ 2016ء بروز جعد بوقت صبح 10:00 بج بمقام آئی ی آئی ہاؤس، 5 ویٹ وہارف، کراچی میں منعقد کیا جائے گاجس میں مندرجہ ذیل خصوصی امور طے کئے جا کیں گے:

 مینی کی جانب سے ایسوی ایٹ ادارے نیوٹر یکو پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ میں سرماییکاری کے قسمن میں مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کوزیرغور لا نا اورا گرمناسب سمجها جائے تو بلاتبدیلی یا تبدیلی کے ساتھ منظور کیا جانا، جیسا کہ سمپینیز آردنینس 1984ء کے کیشن 208 کے تحت مطلوب ہے:

"قرار پایاجاتا ہے کہ نیوٹر کو پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹٹر میں 3,200 روپے فی حصص کی شرح ہے 75,000 حصص كاخريداري كي صورت مين 240 ملين روك كاسر مايدكاري ك كئ كمينز آرونينس 1984ء کے سیکشن 208 کے ممن میں ممینی کے ارکان کی منظور کی دی جاتی ہے۔''

2. غیر معمولی اجلاسِ عام میں شیئر ہولڈرز مندرجہ ذیل قرار داد کوخصوصی قرار داد کے طور پر منظور کریں گے جس کا مقصد کمپنی کے آرٹیکلز آف ایسوی ایشن میں ترمیم ہے،خواہ ،تبدیلی کے ساتھ یااس کے بغیر، تا کہ ای- دوننگ طریق کار رائج ہو کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے لئے:

'' طے کیا جاتا ہے کہ آئی می آئی پاکتان لمیٹٹر ('ممپنی') کے آرٹیکٹر آف ایسوی ایشن میں اراکین کے ووٹ کے عنوان کے تحت مندرجہ ذیل نئے آرٹیل 64 کے اضافے کے ذریعے ترمیم کی جاتی ہے: ای ووننگ کے لئے ایس ای می فی کی وقتا فوقتا تجویز کرده دفعات اور ضروریات اِن آر فیکلز آف ایسوی ایشن کی دیگر دفعات سے قطع نظر اوران میں کسی تضاد کے باد جود اِس آرٹکل میں شامل مجھی جائیں گی۔'

مزيد قرار پايا جاتا ہے كہ چيف الكر يكوآ فيسراور / يا كمپنى كيريزى كومشتر كه طور يريا افرادى طور يرافقيار حاصل ہے کہ الیے دیگر اقد امات کریں، ایک دیگر دستا ویزات کا نفاذ کریں اور ضروری کارپوریٹ اور دیگر ف اسلسنگر کریں جو ندکورہ بالا قر اردادوں اور ان سے ملتی اور ان سے تنمی تمام دیگر معاملات کو بروئے کار لانے کے لئے

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (b) (1)(b) کے تحت اٹیٹمنٹ جس میں خصوصی امور سے متعلق ضروری حقائق درج ہیں ممبران کواس نوٹس کے ہمراہ ججوایا جار ہاہے۔

26 فروری، 16 20ء کراچی۔

تمینی سیریٹری

بحكم بورڈ

صِيا تميه كامله خان

- كمينى كانقال صف كي كات 11 مار ي 2016ء عدار ي 16 مار ي 16 و 10ء (بشول دونو الام) تك بندر ہیں گے۔انتقال حصص کے جو کھاتے ہمارے شیئر رجٹرار کے دفتر میسرز فیمکو ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لميندُواقع -8- بلاك 6، في اي ي اي التي السي شاهراه فيصل ، كراجي ، ميس بروز جعد 11 مارچ 2016ء تك موصول بو ينظم ،ان اركان كواو مشتللين كوعبورى ذيوذ نذ ع حصول اورغير معمولي اجلاس عام من شركت كا استحقاق حاصل ہوگا۔
- تمام اراكين اجلاس ميں شركت كرنے اور ووٹ دينے كااستحقاق ركھتے ہيں ۔كوئى بھى ممبر جوا جلاس ميں شركت کرنے ،اظہار خیال کرنے اور ووٹ دینے کاحق رکھتا ہوا پی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے ،اظہار خیال کرنے اور ووٹ دیے کے لئے پراکسی مقرر کرسکتا ہے۔ پراکسی کے لئے ممپنی کاممبر ہونالازمی ہے۔
- ۳۔ اس اجلاس کے لئے پراکسی کی دستاویز ممبروں کو بھیجے گئے نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔ مزید برآس پراکسی کی وستاویز کی نقل عام دفتری اوقات کار کے دوران تمپنی کے رجٹر ڈ آفس سے حاصل کی جاسکتی ہے۔ پراکسی فارم كمپنى كويب سائث: www.ici.com.pk يجى ڈاؤن لوڈ كئے جاسكتے ہيں۔
- ۳۔ پراکسی کی دستاویز اور پاورآف اٹارنی یا کوئی دوسرا مختار نامہ (اگر کوئی ہے) جس کے تحت اس پر دستخط ہوئے میں یا کسی نوٹری پیک سے تعمد بق شدہ پاورآف آثار فی یا مختار نامے کے موکز ہونے کے لئے لازم ہے کہ اس کو مینی کے دہشر ڈ آفس میں اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 کھٹے آئی تھ کر ادیا جائے۔
- ممبران سے درخواست ہے کداگر انہوں نے پہلے فراہم نہیں کی ہے تو وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) كي نقل جمع كرائيس اوراس مين الركوئي تبديلي بياتواس كي اطلاع فورا فراجم كرين، اوراگران کے رجرڑ پند میں کوئی تبدیلی ہے تواس سے ہارے شیئر رجر ارمیسرز فیمکو ایسوی ایش (یرائیویٹ) لمیٹڈ کومطلع کریں۔
- س ڈی می اکاؤنٹ ہولڈرز کو درج ذیل رہنمااصولوں کی پابندی کرنا ہوگی جوسکیو ریٹیز اینڈ ایم پینچ کمیشن آف یا کتان (SECP) کے سرکلر 1 مورخہ 26 جنوری ، 2000ء میں درج ہیں۔

(الف) اجلاس میں شرکت کے لئے:

- (i) افراد، اكاؤنث مولڈرياسب اكاؤنٹ مولڈراوررياكوئى ايسافر دجسكي سكيوريٹيز گروپ اكاؤنٹ ميں ہيں اور س کی رجسٹریشن کی تفصیلات با ضابطہ طور پر درج ہیں اجلاس میں شرکت کے وقت شناخت کی تصدیق کے ۔ كے اپنااصل كمپيوٹرائز وُقو مى شناختى كاروُ (CNIC/SNIC) ياصل پاسپورك دكھائے گا۔
- (ii) کارپوریٹ شناخت کے لئے اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر کٹرز کی قرار داد بریاور آف اٹارنی جس پر نامزد فرد کے دستخط کے نمونے ہول پیش کریں (اگر پہلے پیش ند کئے گئے ہول)۔

(ب) راكسى كتقررك كئ

- كوئى فرد، اكاؤنث بولڈرياسب اكاؤنث بولڈراورريا كوئى ايبا فردجس كى سيكيوريٹيز گروپ اكاؤنٹ ميں ہیں اور جن کی رجٹریشن کی تفصیلات با ضابطه طور پر Uploaded ہیں مندرجہ بالاشرائط کے مطابق مختار نامہ جمع کرائے گا۔
- (II) پراکسی فارم پردوگواہول کے وستی ام ہو نگے جن کے نام، بے اور CNIC/SNIC نمبرفارم پردرج ہول
- (III) مختارنامہ کے ہمراہ اکاؤنٹ ہولڈراور پرانسی کے CNIC/SNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول بھی منسلک ہونی حاہئیں۔
 - (IV) براكسى بولدُرا پنااصل CNIC/SNIC ياصل پاسپورك بوقت اجلاس پيش كرے گا۔
- (V) کار پوریٹ شاخت کے معالمے میں بورڈ آف ڈائرکٹرز کی قرار داد ریاور آف اٹارٹی معد (نامر دفرد کے) د شخطوں کے نمونوں کے پراکسی فارم کے ساتھ کمپنی کو پیش کرنا ہوگی (اگراس نے قبل پیش نہ کی گئی ہو)۔

کمپیوٹرائز ڈقومی شاختی کارڈ کی نقل کی حواگلی (لازمی)

یا کتان سکیوریٹیز اینڈ ایمچنج کمیشن کی ہدایت کے مطابق منافع منقمہ کے وارن پر حصص یافتہ کے CNIC/SNIC کے نمبر لازمی درکار ہیں۔ حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ اپنے حالیہ CNIC/SNIC كِنْقُلْ (اگريبلِجْق نه كرائي موتو) مميني كر دِسْر ارميسرز فيمكو ايسوي ايش (يرائيوث) لميندُ، واقع 8-F، بلاك 6، پي اى ى اچ ايس ، شاہراه فيعل، كراچى ميس جمع كرائيں كى ممبر ك كارآ مد CNIC/SNIC ندموجود مونے كى صورت ميں كمپنى اس ممبركا ۋيو يُدندُ وارنٹ ند يسيخ كى پابند موگى۔

وده هولدُنگ ميس برنظر ثاني شده كارروائي

انكم يكس آر ذينس 2001ء كى دفعه 150 اوركم جولائى 2015ء سے لاكو ہونے والے فنانس ايك 2015ء كَتحت حصص كے منافع منقسمه بروده مولدُ مُكُ نَيْس كى كُوتى قانو ناواجب بے فيڈرل بورؤ آف ريونيو ("FBR") کی جانب نے نیکس کی کوتی کا ایک نیا معیار قائم کیا گیا ہے۔نظر ثانی شدہ نے معیار کے طریقۂ کارے مطابق نیکس تقص يافتيًان كي حيثيت بطور 'Filer' اور 'Non-Filer' پر بالترتيب 12.5 فيصد اور 17.5 فيصدوده بولڈ کیا جائے گا، Filer کامطلب ہے کہ ایک شخص جس کا نام فعال تیکس دہندہ کی حیثیت سے ایف نی آر کے ای پورکل(/http://www.fbr.gov.pk/) کی فهرست مین موجود بوگایاده "Taxpayer Card" رکھتا ہوگا اور 'Non-Filer' کامطلب ہے جو فاسکر نہ ہو۔مشتر کدا کاؤنٹ کی صورت میں ہر جوائث ہولڈر کے لئے بطور 'Filer' یا 'Non-Filer' کارروائی علیحدہ ہوگی۔اس وضاحت کے لحاظ سے مشتر کہ حصص رکھنے والے ا كاؤنث كے ہر جوائت مولڈر كائيس ان كى حصص دارى كے تناسب سے كاٹا جائے گاجوصص يافتہ كى جانب سے تحريي طور پر درج ذيل طريقه پرشيئر رجشر اركو بهليدي واضح كيا كيا هو ـ يا اگر كوئي نونينييش نهيس ديا كيا تو مشتركه ا کاؤنٹ کے ہرصص یافتہ کے لئے میں مجھاجائے گا کدوہ برابر کے قصص رکھتے ہیں۔

	جوائث خصص يافته		رنبل حصص يافته			
	حصص کا حصص داری تناسب	نام اورقومی شاختی کارڈ نمبر	حصص کا حصص داری ناسب	نام اورتو می شناختی کارڈ نمبر	فوليو 1 سى ڈىاليں اکاؤنٹنمبر	نام
L						

وہ تمام تصص یافتگان جوفولیو / CDS کامشتر کدا کاؤنٹ رکھتے ہوں،ان سے درخواست ہے کہ وہ صصداری کے تناسب میں (فزیکل شیئر مولڈنگ کی) یااپنے پارٹیسیٹ / CDC انوسٹراکاؤنٹ سرومز کی تبدیلی کی صورت میں (تحریری طوریر) کمپنی کے شیئر رجٹر ارکومطلع کریں تا کدان کا نظر ثانی شدہ ھصداری کا تناسب ممپنی کی جانب ے ادائیگیوں کے ممن میں کی جانے والی متعلقہ ادائیگیوں (اگر ہوں) میں معین کیا جائے۔

www.ici.com.pk

Friday, February 26, 2016

Karachi



PUBLICATION

ICI PAKISTAN LTD.

PUBLICATION

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting ("EOGM") of ICI Pakistan Limited (the "Company") will be held on Friday, March 18, 2016, at 10:00 a.m. at ICI House, 5 West Wharf, Karachi, to transact the following special businesses:

To consider and if deemed appropriate pass the following Special Resolution as required under Section 208 of the Companies Ordinance, 1984, with or without modification in respect of the Company's investment in Nutrico Pakistan (Private) Limited, an associated concern:

"RESOLVED THAT the approval of the members of the Company be and is hereby accorded in terms of section 208 of the Companies Ordinance, 1984, for making an investment amounting to PKR 240 million in NutriCo Pakistan (Pvt.) Limited by way of subscription of 75,000 shares at the rate of Rs.3,200 per share."

That the following Resolution be passed by the shareholders at the EOGM as a Special Resolution to amend the Articles of Association of the Company, with or without modification in order to enable the e-voting mechanism for the shareholdes of the

"RESOLVED THAT the Articles of Association of ICI Pakistan Limited (the "Company"), be amended by adding a new Article 64 under the heading of "Votes of Members" as follows:

"The provisions and requirements for e-voting as prescribed by the SECP from time to time shall be deemed to be incorporated in this Article, irrespective of the other provisions of these Articles of Association and notwithstanding anything contradictory therein". FURTHER RESOLVED that the Chief Executive Officer and/or the

Company Secretary, be and are hereby jointly or severally authorized to take such other steps, execute such other documents and make necessary corporate and other filings as may be necessary or expedient for the purpose of giving effect to the above resolutions and all other matters incidental or ancillary thereto. A Statement of Material Facts under Section 160(1)(b) of the

Companies Ordinance, 1984, relating to the aforesaid Special Businesses to be transacted at the said EOGM, is annexed with the Notice of EOGM.

> By order of the Board Saima Kamila Khan Company Secretary

February 26, 2016 Karachi

- 1. The Share Transfer Books of the Company will be closed from March 12, 2016 to March 18, 2016 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Company's Shares Registrar M/s FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S. Shahra-e-Faisal, Karachi, by the close of business on Friday, March 11, 2016, will be treated in time entitling to the transferees to an Interim Cash Dividend and to attend the EOGM.
- 2. All Members are entitled to attend and vote at the Meeting. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company
- 3. An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: www.ici.com.pk.
- An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- 5. Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card (CNIC/SNIC), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt) Ltd.
- 6. CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC/SNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC/SNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC/SNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC/SNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Submission of CNIC/SNIC (Mandatory)

Pursuant to the directives of the SECP, CNIC/SNIC number of shareholders are **MANDATORILY** required to be mentioned on dividend warrants. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar. FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrants to such members.

Revised Treatment of Withholding Tax

Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2015, a new criteria for withholding of tax has been introduced by Federal Board of Revenue ("FBR"). According to the revised criteria, tax is to be withheld based on 'Filer' and 'Non-Filer' status of shareholders @ 12.5% and 17.5% respectively where 'Filer' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List ("ATL") available at e-portal of FBR (http://www.fbr.gov.pk/) or a holder of "Taxpayer's Card", and 'Non-Filer' means a person who is not a filer. In case of Joint Account, each holder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrar, or if no notification, each joint shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

	Company Name	Folio/CDS Account No.		Principle Shareholder		Joint Shareholder	
					Shareholding Proportion No. of Shares		Shareholding Proportion No. of Shares
ĺ							

Those shareholders who are holding Folio/CDS jointly; are requested to notify (in writing) any change in their shareholding proportions to Company's Share Registrar (in case of physical shareholding) or their Participants/CDC Investor Account Services so that their revised shareholding proportions are considered by the Company in all prospective dividend payouts of the Company, if any.

www.ici.com.pk